
 

_________________________________________________________________________________________ 

Rua Prof. João Argemiro Loyola, 74, Seminário, Curitiba/PR – CEP: 80240-530 

Administrativo: (41) 3301-8400 | Atendimento: (41) 3301-8400 | corenpr.gov.br 

 

 

PORTARIA N° 204/2018, DE 30 DE JULHO DE 2018 

 

   A Presidente do Conselho Regional de Enfermagem do Paraná, com a 

Secretária da Autarquia, no uso de suas atribuições legais e regimentais, conferidas 

pela Lei Federal nº 5.905/1973, e  

 

                   CONSIDERANDO inteiro teor do Processo Administrativo n.º 50/2017; 
  

                     CONSIDERANDO possibilidade de aquisição de sede própria para a 
Subseção Londrina do Coren/PR, conforme interesse da Administração Pública; 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1º Designar a Comissão Especial de Avaliação Imobiliária para 

que acompanhar o processo de recebimento e análise de propostas, bem como 

emissão de pareceres sobre imóveis com condições de sediar a Subseção Londrina 

do Coren/PR, composta por Maria Goretti David Lopes, Liliana Claudia de O. 

Guilherme Ferreira e Janaína Amâncio da Paz Armacollo. 

  Art. 2º  Definir que a referida Comissão será coordenada pela diretora 

executiva do Coren/PR, Maria Goretti David Lopes. 

Art. 3º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura.  

  Art. 4º  Dê ciência e cumpra-se. 

                                                                         

             Curitiba, 30 de julho de 2018 

 
 
  
 

 
  
SIMONE APARECIDA PERUZZO                                                    VERA RITA DA MAIA 

     Presidente                                                     Secretária 

 


